

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 268

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	PACK CUADERNO X10	1		\$8.900		\$8.900
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	2		\$1.690		\$3.380
8000825110832	LAPIZ GRAFITO GIOTTO x 12unid. TRIANGULA	1		\$1.890		\$1.890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$390		\$1.560
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
1236549871262	CUADERNILLO	4		\$250		\$1.000
8000825265402	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 24 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
7807265973956	CUADERNO DOBLEZ 100 HJS 7MM LISO PROARTE	1		\$490		\$490
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	2		\$690		\$1.380
1236549871262	PINCEL X3	1		\$750		\$750
1236549871262	LAPIZ TECNICO 2B	1		\$690		\$690
OBSERVACIONES:						
4100017564000	MASKING 18MM 40MTS	1		\$990		\$990
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
1236549871262	LAPIZ PASTA	6		\$250		\$1.500
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$34.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.466
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$40.500